РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 53.05.01 «ИСКУССТВО КОНЦЕРТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬСТВА» 
(СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ «КОНЦЕРТНЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»)
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ
26.07.16
___________________________________________________________________________________________________________
Вид мест: БЮДЖЕТ 
Категория: ОСНОВНЫЕ МЕСТА (5 мест)

	№ п/п
	ФИО
	Инд. достижения
	Наличие преим. права
	Исполнение программы
	Собеседование
	Теория музыки
	Литература
	Русский язык
	Сумма баллов
	Заявление о согласии на зачисление

	ОФд-09
	Панкова Дарья Андреевна
	0
	нет
	90
	100
	97,5
	53
	90
	430,5
	да

	ОФд-10
	Афанасьева София Владимировна
	0
	нет
	100
	100
	80
	68
	50
	398
	да

	ОФд-15
	Филоненко Екатерина Викторовна
	0
	нет
	80
	80
	82,5
	59
	85
	386,5
	нет

	ОФд-14
	Голуб Мария Александровна
	0
	нет
	80
	80
	67,5
	69
	ЕГЭ-86
	382,5
	да

	ОФд-07
	Ядыкин Эдуард Вячеславович
	0
	нет
	100
	100
	72,5
	49
	60
	381,5
	да

	ОФд-11
	Титов Антон Дмитриевич
	0
	нет
	100
	80
	62,5
	49
	85
	376,5
	нет

	ОФд-08
	Ситмухамбетов Асылхан Муратович
	0
	нет
	80
	100
	85
	51
	50
	366
	нет

	ОФд-13
	Полещук Виктория Вадимовна
	0
	нет
	90
	100
	70
	53
	45
	358
	да

	ОФд-01
	Сахаров Григорий Николаевич
	0
	нет
	80
	80
	75
	69
	45
	349
	нет 

	ОФд-12
	Тарасевич Александр Олегович
	0
	нет
	90
	80
	72,5
	58
	40
	340,5
	нет

	ОФд-06
	Борисов Николай Андреевич
	0
	нет
	90
	80
	72,5
	40
	55
	337,5
	нет

	ОФд-19
	Ломакина Анастасия Сергеевна
	0
	нет
	90
	80
	77,5
	42
	45
	334,5
	[bookmark: _GoBack]нет

	ОФд-16
	Перминова Александра Владимировна
	0
	нет
	80
	80
	60
	54
	55
	329
	нет

	ОФд-03
	Мясцова Ирина Ивановна
	0
	нет
	60
	60
	75
	74
	55
	324
	нет

	ОФд-18
	Кара-Сал Ачыты Шолбанович
	0
	нет
	60
	60
	67,5
	38
	40
	265,5
	нет

	ОФд-17
	Антропова Мария Александровна
	0
	нет
	60
	60
	60
	44
	40
	264
	нет

	ОФд-04
	Дубский Вадим Сергеевич
	0
	нет
	60
	59 (ниже минимального)
	-
	-
	-
	
	нет

	ОФд-05
	Гиляров Андрей Алексеевич
	0
	нет
	неявка
	неявка
	-
	-
	-
	
	нет

	ОФд-02
	Костенко Константин Дмитриевич
	0
	нет
	неявка
	неявка
	-
	-
	-
	
	нет



Вид мест: ВНЕБЮДЖЕТ
Категория: ОСНОВНЫЕ МЕСТА

	№ п/п
	ФИО
	Инд. достижения
	Исполнение программы
	Собеседование
	Теория музыки
	Литература
	Русский язык
	Сумма баллов
	Заявление о согласии на зачисление

	ОФд-14
	Голуб Мария Александровна
	0
	80
	80
	67,5
	69
	ЕГЭ-86
	382,5
	нет

	ОФд-05
	Гиляров Андрей Алексеевич
	0
	неявка
	неявка
	-
	-
	-
	-
	нет
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РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ    СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 53.05.01 «ИСКУССТВО КОНЦЕРТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬСТВА»    (СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ «КОНЦЕРТНЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»)   ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ   2 6 .07.16   ___________________________________________________________________________________________________________   Вид мест: БЮДЖЕТ     Категория: ОСНОВНЫЕ МЕСТА   (5 мест)    

№ п/п  ФИО  Инд.  дост и- жения  Наличие  преим.  права  Исполн е- ние пр о- граммы  Собесед о- вание  Теория  музы ки  Лит е- ратура  Русский  язык  Сумма  баллов  Заявление о  согласии на  зачисление  

ОФд - 09  Панкова Дарья Андреевна  0  нет  90  100  97,5  53  90  430,5  да  

ОФд - 10  Афанасьева София Владимировна  0  нет  100  100  80  68  50  398  да  

ОФд - 15  Филоненко Екатерина Викторовна  0  нет  80  80  82,5  59  85  386,5  нет  

ОФд - 14  Голуб Мария Александровна  0  нет  80  80  67,5  69  ЕГЭ - 86  382,5  да  

ОФд - 07  Ядыкин Эдуард Вячеславович  0  нет  100  100  72,5  49  60  381,5  да  

ОФд - 11  Титов Антон Дмитриевич  0  нет  100  80  62,5  49  85  376,5  нет  

ОФд - 08  Ситмухамбетов  Асылхан Муратович  0  нет  80  100  85  51  50  366  нет  

ОФд - 13  Полещук Виктория Вадимовна  0  нет  90  100  70  53  45  358  да  

ОФд - 01  Сахаров Григорий Николаевич  0  нет  80  80  75  69  45  349  нет   

ОФд - 12  Тарасевич Александр Олегович  0  нет  90  80  72,5  58  40  340,5  нет  

ОФд - 06  Борисов Николай Андреевич  0  нет  90  80  72,5  40  55  337,5  нет  

ОФд - 19  Ломакина Анастасия Сергеевна  0  нет  90  80  77,5  42  45  334,5  нет  

ОФд - 16  Перминова Александра Владимировна  0  нет  80  80  60  54  55  329  нет  

ОФд - 03  Мясцова Ирина Ивановна  0  нет  60  60  75  74  55  324  нет  

ОФд - 18  Кара - Сал Ачыты Шолбанович  0  нет  60  60  67,5  38  40  265,5  нет  

ОФд - 17  Антропова Мария Александровна  0  нет  60  60  60  44  40  264  нет  

ОФд - 04  Дубский Вадим Сергеевич  0  нет  60  59   (ниже м и- нимального)  -  -  -   нет  

ОФд - 05  Гиляров Андрей Алексеевич  0  нет  неявка  неявка  -  -  -   нет  

ОФд - 02  Костенко Константин Дмитриевич  0  нет  неявка  неявка  -  -  -   нет  

  Вид мест: ВНЕБЮДЖЕТ   Категория: ОСНОВНЫЕ МЕСТА    

№ п/п  ФИО  Инд.  дост и- жения  Исполнение  программы  Собесед о- вание  Теория  музыки  Литература  Русский  язык  Сумма  баллов  Заявление о  согласии на  зачисление  

ОФд - 14  Голуб Мария Александровна  0  80  80  67,5  69  ЕГЭ - 86  382,5  нет  

ОФд - 05  Гиляров Андрей Алексеевич  0  неявка  неявка  -  -  -  -  нет  

 

